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有限会社サンロック
〒781-5213 香南市野市町東野540番地6
TEL 0887-57-3015   FAX 0887-57-3016
http://san69.co. jp/
E-mai l  :  sanrock@ec4.technowave.ne. jp
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代 表 取 締 役
設 立 年 月 日
資 本 金

竹内 康高
1999年10月29日
2,000万円

●

●

従 業 員 数
採用担当部署

男性／9名　女性／2名
総務部

● 事業内容
法面保護工事、地すべり対策工事、各種グラウト工事

当社は1999年10月に香南市で創業し23周年を迎えました。創立
以来主に県や市町村等の工事を受注し、実績と信頼を得てきま
した。安心・安全な暮らしを守る防災工事に携わる企業としての
責任を常に意識しながら、地域に貢献する事業活動を行って
います。また、持続可能な開発目標（SDGs）にも参加し、環境活動
にも力を入れています。
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初 任 給
諸 手 当
昇給・賞与
勤 務 時 間
休 日

休 暇
加 入 保 険
福 利 厚 生
そ の 他

180,000円（正社員）※諸手当を含む
業務手当、生計手当、誕生日手当
昇給（実績・能力等を勘案し決定する）、賞与 年2回（8月・12月）
8：00～17：00（実働7時間30分）
日曜日、第1土曜日を除く土曜日、GW、お盆、
年末年始を含む年間104日
年次有給休暇、慶弔休暇、育児・介護休業制度
健康保険、厚生年金保険、雇用保険、労災保険
退職金制度、定期健康診断、社員旅行
半日又は1時間単位有給休暇制度

この業界は数年前にアルバイト程度の経験はありましたが、短期間
でしたのでほぼ未経験に近い環境で入社しました。最初は分から
ないことも多く不安だらけでしたが、先輩方に教わりながら徐々に
業務も覚え、社会人として日々の成長を感じています。2020年には
2級土木施工管理技士試験にも無事合格することができました。
今は先輩方にフォローしてもらいながら現場管理の仕事も勉強して
います。是非私たちと一緒に頑張りましょう！

● 2019年 中途入社
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建設業／香南市

有限会社 サンロック ／ 建設業

チームで働くことができる
柔軟性のある人材を求めています。
地域に根差した建設業で
一緒に働きませんか！

直近3事業年度の新卒者等の採用者数

直近3事業年度の新卒者等の離職者数

直近3事業年度の新卒者等の採用者数（男性）

直近3事業年度の新卒者等の採用者数（女性）

平均継続勤務年数

※参考　従業員の平均年齢

研修の有無及びその内容

自己啓発支援の有無及びその内容

メンター制度の有無

キャリアコンサルティング制度の有無及びその内容

社内検定等の制度の有無及びその内容
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2.  職業能力の開発及び向上に関する取組みの実施状況

R4 R3 R2
（年度／人）

平均 9.5 年
平均 54.0 歳

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

3.  職場への定着の促進に関する取組みの実施状況

女性 0／2 人 男性 0／ 9人
1 ／2 人 0 ／ 2人

平均 10.2 日
平均 10.5 時間

役員 管理職

R4年度の月平均所定外労働時間

R4年度の有給休暇の平均取得日数

R4年度の育児休業取得者数 ／ 出産者数

役員及び管理的地位にある者に占める女性の割合

1
2
3
4

技術者研修会（社外研修）

会社が認めた資格について状況に応じて取得費用を補填する

 ・  無有 

 ・  無有 

有  ・  無

有  ・  無

有  ・  無

現場風景 現場風景社屋写真

採用
人数

年  度

高卒採用人数

2

0（0）
3

0（0）
4

0（0）
5

0（0）
大卒等採用人数 0（0） 0（0） 0（0） 0（0）

［令和2年～令和5年度／人］ ※（ ）内はうち在職人数

採用条件等

有限会社 サンロック ／ 建設業
60


